
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

 (dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Osobní ochranné pracovní prostředky, 2023-2025

Část veřejné zakázky: A: OOPP běžné

Způsob zadání: užší řízení v nadlimitním režimu dle zákona, zahájené odesláním 
oznámení dne 23. 5. 2023, evid. číslo zakázky ve Věstník veřejných 
zakázek: Z2023-021827, evid. číslo v TED: 2023/S 101-317232

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky osobních ochranných pracovních prostředků 
v letech 2023-2025, a to na základě dílčích objednávek zadavatele a v závislosti na jeho potřebách podle 
rámcové kupní dohody s jedním dodavatelem. Členění jednotlivých pracovních prostředků, parametry 
jednotlivých položek a předpokládaná spotřeba na tři roky jsou uvedeny v souboru Technické specifikace, 
které byly přílohou zadávací dokumentace.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: K a P O – plus s.r.o. 

Sídlo: Kuršova 986/12 635 00 Brno

IČO: 283 12 767

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva v hodnotě 8 016 939,39 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

Název a adresa účastníka Nabídková cena

1
Martina Bogarová, Rousova 1135/3, 470 01 Česká Lípa, 

IČO: 69399417 8 519 462 Kč

2 K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12 635 00 Brno, IČO: 283 12 767 8 016 939,39 Kč

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



Strana 2 z 2

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá plnění předmětu zakázky prostřednictvím poddodavatelů.

VI. Odůvodnění nerozdělení zakázky na části
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Předmětnou část, ač má nadlimitní hodnotu, není vhodné 
z ekonomických a správních důvodů dále dělit. Při dalším rozdělení zakázky by zadavatel disponoval 
několika rámcovými smlouvami na nákup osobních ochranných prostředků, což ze správního hlediska 
není vhodné. Zadavatel předpokládal, že při velkém objemu zboží, je zakázka pro dodavatele zajímavější 
a získá od dodavatelů množstevní slevu.  Nerozdělením zakázky nedošlo k omezení přístupu malých a 
středních dodavatelů.

VII. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

digitálně podepsal

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2023-09-14T10:54:15+0200




